[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.08.2019

	№
	148

	пгт Санчурск

О внесении изменений в постановление администрации

Санчурского муниципального района Кировской области
 от 29.03.2019 № 52
В связи с кадровыми изменениями в Отделении надзорной деятельности и профилактической работы Санчурского района ГУ МЧС России по Кировской области, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Санчурский муниципальный район Кировской области администрация Санчурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Санчурского муниципального района Кировской области от 29.03.2019 № 52 «О создании антитеррористической комиссии Санчурского района» следующие изменения:

1. Ввести в Состав антитеррористической комиссии Санчурского рай-она:

Батаева Николая Сергеевича, начальника 52 ПЧ ФГКУ «4 отряд ФПС по Кировской области»;

Ожигина Андрея Анатольевича, врио. начальника ПП «Санчурский» МО МВД России «Яранский».

2. Вывести из Состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности администрации Санчурского района: Смирнова И. Е., Попова А. В.
Глава

Санчурского района

А.Г. Попов